РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                    тел.: 8 (39557) 7-08-96

                                                                                                                             8-950-087-78-60

                                                                                                   E-mail: shumskoemo@rambler.ru
от « 01 »  февраля  2018 года                    № 17 .
«Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории по адресу: р.п. Шумский, ул. Луговая, 16а на 2018 год, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2022 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественных слушаний по утверждению дизайн-проекта общественной территории подлежащей благоустройству, протокола общественной комиссии по утверждению дизайн-проекта детской площадки, руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект детской площадки, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2022 г.г.» (Приложение 1)

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шумского городского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеудинский район» на странице Шумского муниципального образования в сети «Интернет»
Глава Шумского

муниципального образования

                                       Ю.А. Уточкин